2

[image: Герб Сямженского района ЧБ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального округа
Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от 02.07.2024 № 247

О признании утратившими силу некоторых решений Представительного Собрания Сямженского муниципального округа

В соответствии с законом Вологодской области от 13.06.2024 № 5636-ОЗ «О внесении изменений в статью 31 закона области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области»», Представительное Собрание Сямженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Представительного Собрания Сямженского муниципального округа:
- от 31.01.2023 № 103 «Об утверждении Порядка приема и рассмотрения предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Сямженского муниципального округа»;
- от 17.02.2023 № 108 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Сямженского муниципального округа»;
- от 04.07.2023 № 149 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 17.02.2023 № 108»;
- от 13.10.2023 № 169 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 17.02.2023 № 108»;
- от 28.12.2023 № 196 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 17.02.2023 № 108»;
- от 27.02.2024 № 210 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 17.02.2023 № 108»;
- пункт 5 решения от 28.05.2024 № 234 «О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Представительного Собрания Сямженского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

	Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального округа
Вологодской области

   О.Н. Фотина

	Глава Сямженского муниципального округа Вологодской области

С.Н. Лашков

image1.jpeg